
TT U 1 KTUchwala Nr
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia *
ij

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na zlecanie w formie wsparcia 
przez Powiat Mielecki w roku 2021 realizacji zadań z zakresu rehabilitacji 
społecznej osób niepełnosprawnych fundacjom oraz organizacjom 
pozarządowym

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z 
późn. zm.)

Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na zlecanie w formie wsparcia przez Powiat Mielecki 
w roku 2021 realizacji zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych 
fundacjom oraz organizacjom pozarządowym. Żadna ze złożonych ofert nie spełnia 
wymogów zawartych w ogłoszeniu o konkursie.

§2

Niniejszą uchwałę zamieszcza się w BIP, na stronie internetowej www.powiat-mielecki.pl 
oraz na tablicy ogłoszeii Starostwa Powiatowego w Mielcu.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Mielcu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu\ 
Stanisław Lonczak..............
2. Wicestarosta Powiatu j 
Andrzej Bryla................. '
3. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz.......
4. Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski......
5. Członek Zarządu 
Bogusław Peret.... ......


